汕尾415v变380v干式变压器 出口印尼 马来变压器
产品名称 汕尾415v变380v干式变压器 出口印尼 马来变压器
公司名称 东莞市柏云电气设备有限公司
价格 198.00/台
规格参数 品牌:卓尔凡电源
电压:415v变380v v415v变220v
产地:汕头
公司地址 广东省东莞市东城街道莞龙路东城段162号1栋11
6室
联系电话 0769-86866156 13790282216
产品详情
汕尾415v变380v干式变压器  **出口印尼 马来变压器  变压器工作频率50HZ /60HZ通用。
出口马来西亚、印度415v变380v变压器可做成裸机类型、带箱变压器，如何选配功率可直接联系卓尔凡
电源厂家
  三相变压器广泛适用于交流50Hz至60Hz，电压660V以下的电路中，广泛用于进口重要设备、精密机
床、机械电子设备、设备、整流装置，照明等。产品的各种输入、输出电压的高低、联接组别、调节抽
头的多少及位置（一般为±5%）、绕组容量的分配、次级单相绕组的配备、整流电路的运用、是否要求
带外壳等，均可根据用户的要求进行精心的设计与制造。 产品特点 在三相变压器建立新的中线-接地就
可解除电网模干扰和其它中线的困扰，三相变压器将三线△接线转换为四线Y0系统，加就进一步免除了
由变压器内部耦合的高频脉冲干扰和噪音，虽然有 的三相变压器对各种N-G来的干扰（脉冲和高频噪声
）能有效防止，但变压器必须正确妥善接地否则抗共模干扰将无效果。380V变220V变压器该产品可以进
口设备在我国正常运转、本公司生产变压器且可以起到保护其电源设备、隔离的作用 功能特性 1
具有电压变换功能 2 有滤波抗干扰功能（如：可以去除三次谐波干扰功能。可以去除奇数次谐波干扰 .
为了输入不同的电压，输入绕组也可以用多个绕组以适应不同的输入电压。同时为了输出不同的电压也
可以用多个绕组。三个独立的绕组，通过不同的接法（如：星形、三角形），使其输入三相交流电源，
其输出亦如此，这就是三相变压器。
三相变压器的磁路系统，可分为各相磁路彼此无关和彼此相关的两类。 三相组式变压器，如图1所示，
是由三个单相变压器在电路上做三相联结而组成的，各相主磁通沿各自铁心形成一个单独回路，彼此毫
无关系。所以，三相组式变压器当一次绕组外施三相对称电压时，三相主磁通是对称的。由于三相铁心
相同，三相空载电流也是严格对称的。
三相干式自耦变压器（常规）
型号 容量（KVA） 输入电压(V) 输出电压(V) 额定电流（A） 外形尺寸（mm） 重量（kg）
ZFSO-50 50 380 220 131 650*720*950 250
ZFSO-100 100 262 700*750*1000 350
ZFSO-150 150 393 750*850*1100 450
ZFSO-200 200 524 800*850*1200 550
ZFSO-250 250 656 900*1000*1200 650
ZFSO-300 300 787 1000*1050*1300 800
ZFSO-400 400 1049 1000*1100*1300 950
ZFSO-500 500 1312 1100*1100*1450 1100
ZFSO-600 600 1574 1100*1200*1450 1200
ZFSO-800 800 2099 1100*1250*1500 1450
ZFSO-1000 1000 2624 1250*1350*1650 1700
ZFSO-1250 1250 3280 1250*1450*1650 2000
ZFSO-1600 1600 4199 1250*1600*1750 2400
ZFSO-2000 2000 5248 1350*1650*1850 2800
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)